
 

Zarządzenie Nr 168/10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 21 grudnia 2010r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 ust. 1 pkt 6 

uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010 rok, zarządza się co następuje:      

   

      § 1 

W zarządzeniu nr 158/10 Burmistrza Stąporkowa z dnia 30 listopada 2010r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie Gminy na 2010r. w § 4 wiersz w brzmieniu: „  § 4400 – Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.820 zł” otrzymuje nowe brzmienie: „§ 4400 - Opłaty za 

administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 5.820 zł”. 

 

§ 2 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 293.489 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 293.489 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami  

o kwotę 293.489 zł. 

      § 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.000 zł, 

 § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.530 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 1.500 zł, 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 900 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 200 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 400 zł, 

 



 2 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 30 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 42.000 zł, 

§ 4170 –Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 42.000 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 494 zł, 

rozdział 92195 – Pozostała działalność o kwotę 494 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 494 zł. 

 

      § 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.000 zł, 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze i za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 

2.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.530 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 1.500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 30 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 30 zł, 

 

dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 293.489 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 293.489 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 293.489 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000 zł, 

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 40.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 40.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 494 zł, 

rozdział 92195 – Pozostała działalność o kwotę 494 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 494 zł. 



 3 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 

 

 


